
19/05/2023, 21:09 EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2023 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2023 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-24/2023-uasg-150182-484411797 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/05/2023 | Edição: 95 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.161930/2023-44.

Pregão Nº 11/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 04.198.254/0001-17 - MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA. Objeto: Contratação

de licenças de softwares de design gráfico, com direito de atualização e suporte.

Fundamento Legal: . Vigência: 22/05/2023 a 22/05/2024. Valor Total: R$ 7.120,00. Data de

Assinatura: 18/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 18/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


